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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81329036O

2. Emri i subjektit Arjana Fullani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/01/2018

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime, konsulence, ekspertize ligjore, avokat.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdyl Frasheri", Kompleksi 
"Hekla Center", Pallati 31, Shk. A, Kati 6, Ap. 18 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AA+ PARTNERS, Legal & Consulting
E-Mail: arjana.fullani@aapartners.al  
Telefon: 0692036007  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-648200-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA4D65D-ACC3-40E1-8677-F2E2F9B3F361
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31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294151-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Spjeguese Arjana Fullani 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Miratim pasqyra financiare.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-556433-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar.xlsx
Miratim i pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyrab e performances.xlsx
Pages from pasqyra financiare dhe shenime spjeguese 2019 (1).pdf

Datë:08/03/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5128BB-7076-432A-AC0E-4AC2A82B8EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B10542-16DC-485B-B43C-54103AEBCA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8115F2-DA3B-4226-9CAC-E18E30B1F95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCAE423-712F-440A-9212-5A74E5E83BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64D3DCD-365B-43FE-A67D-7C5876C2E550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C884E74-7E22-4CDF-9D58-3BAA8A80E92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3740325A-ADC8-4A79-8601-6000B8B206BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F58F83F-CF33-4B6F-9170-1E1E4D2EA775

